数据信息页
DG M16 PT6 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
智能布线解决方案可以为您节省宝贵的时间和金钱。
FieldPower® 模块化系统拥有适合每一个布线任务的解决
方案。
适用于预组装电缆的可折叠密封件
可用密封件带有 M16 和 M20联接螺纹，操作和信号装置
可以集成到密封件中
通用订货数据
版本 Field Power® 密封插芯, 连接螺纹式密封, IP65, 带
对应机壳, EPDM
订货号 2545540000
类型 DG M16 PT6
GTIN (EAN) 4050118555523
数量 1 items
编制日期 27.01.2026 10:25:49 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
DG M16 PT6 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 25 mm 深度 (英寸) 0.9842 inch
高度 33.8 mm 高度 (英寸) 1.3307 inch
宽度 46.7 mm 宽度 (英寸) 1.8386 inch
净重 23.01 g
温度
存储温度 -40 °C...85 °C 工作温度 -40 °C...85 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
通用参数
基础材料 EPDM 硅胶 无
颜色编码 黑色 类型 连接螺纹式密封
防护等级 IP65, 带对应机壳 阻燃等级符合 UL 94 HB
安装位置、安装提示 用于 FieldPower® 密封槽 螺纹 （内部） M 16
类型 螺纹适配器 M16
分类
ETIM 8.0 EC002624 ETIM 9.0 EC002624
ETIM 10.0 EC002624 ECLASS 14.0 27-18-28-15
ECLASS 15.0 27-18-28-15
编制日期 27.01.2026 10:25:49 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
DG M16 PT6 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
IP68 版本
魏德米勒不仅为多种应用供应多种电缆接头，还提供多样
化的接线盒。
黄铜、塑料和不锈钢制成的电缆接头符合最多样化的 IP 防
护等级，适合任何工业接线盒。
不同系列和应用的电缆接头通过了
VDE、UL、UR、cULus、DNV GL或EN 45545认证和测
试。
通用订货数据
类型 VG M16 - K 68 版本
订货号 1772290000
GTIN (EAN) 4032248129959
数量 50 ST
VG K (标准塑料电缆接头), 电缆接头, 直, M 16, 10 mm, OD min. 5 - OD
max. 10 mm, IP54, IP66, IP67, IP68 - 5 bar (30分钟), 聚酰胺 6
类型 VG M16-1/K68 版本
订货号 1909860000
GTIN (EAN) 4032248536788
数量 50 ST
VG K (标准塑料电缆接头), 电缆接头, 直, M 16, 8 mm, OD min. 4 - OD
max. 8 mm, IP54, IP66, IP67, IP68 - 5 bar (30分钟), 聚酰胺 6
IE紧固元件
导轨安装工具可以帮助你拧紧04型法兰的锁紧装置。
特点：
• 标准工具
• 采用耐用塑料制成
通用订货数据
类型 IE-FISP-V4 版本
订货号 9204370000
GTIN (EAN) 4032248660780
数量 2 ST
Mounting tool
插针
面板安装联接器用于传感器/执行器布线的设备侧联接。有
M12、M8 和 M5 几种规格。
编制日期 27.01.2026 10:25:49 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
DG M16 PT6 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 SAIE-M12S-4-0.5U-M16 版本
订货号 1861090000
GTIN (EAN) 4032248419135
数量 1 ST
内置插头, M12, 针式 直, 紧固螺纹: M 16 x 1.5, 回路数: 4, 股线 / 电缆
长度: 0.5 m, 前面板安装
插座
面板安装联接器用于传感器/执行器布线的设备侧联接。有
M12、M8 和 M5 几种规格。
通用订货数据
类型 SAIE-M12B-4-0.5U-M16 版本
订货号 1861120000
GTIN (EAN) 4032248419166
数量 1 ST
内置插头, M12, 孔式 直, 紧固螺纹: M 16 x 1.5, 回路数: 4, 股线 / 电缆
长度: 0.5 m, 前面板安装
孔式
 您的外围设备应配备更大的电源。借助我们新的 M12 接
插件，超过 250 V 和 2 A 的电压不会出现任何问题。紧凑
型 A-、K-、L-、S- 和 T-编码 M12 接插件用于传输最高 630
V 交流电或 60 V 直流电的电压以及 12 A 的电流。
通用订货数据
类型 SAIE-M12BL-0.3VFM16-2.5 版本
订货号 2530800000
GTIN (EAN) 4050118540925
数量 1 ST
内置插头, M12, 孔式 直, 紧固螺纹: M 16 x 1.5, 回路数: 5, 股线 / 电缆
长度: 0.3 m, 前面板安装
类型 SAIE-M12B-4-T-0.2U-M16 版本
订货号 1467960000
GTIN (EAN) 4050118273465
数量 1 ST
内置插头, M12, 孔式 直, 紧固螺纹: M 16 x 1.5, 回路数: 4, 股线 / 电缆
长度: 0.2 m, 前面板安装
编制日期 27.01.2026 10:25:49 MEZ
目录日期 / 图纸 4